各有关单位：

根据浙江省教育厅 浙江省妇联《关于开展 2022 年度全

省教育系统省级“巾帼文明岗”评审推荐工作的通知》精神，

嘉兴市教育局和嘉兴市妇联高度重视，嘉兴市教育局妇委会

积极贯彻落实，开展了 2022 年度全市教育系统预申报省级

“巾帼文明岗”集中展示评比工作，现将推荐名单予以公示，

欢迎社会各界对各创建单位（集体）进行监督。

公示时间：7 月 18 日至 7 月 25 日

联系电话：82080080

附件：浙江省“巾帼文明岗”推荐名单

嘉兴市教育局妇委会

2022 年 7 月 18 日

附件：

浙江省平湖技师学院经贸艺术系巾帼文明岗

海盐县机关幼儿园“巾帼文明岗”

海宁市实验小学英语教研组

嘉兴市实验小学春风化雨

嘉兴市洪兴实验学校“四慧”教师成长营

嘉兴南洋职业技术学院船舶与建筑分院学工管理团队